
Strona: 1/1 

 

Znak sprawy   WKB.271.4 .2020 
 
Kietrz, 17.04.2020  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje poniżej informacje, o których 
mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni 
publicznej Gminy Kietrz” odbyło się w dniu 17.04.2020 r. o godz. 12:10 w Ozimku, ul. Korczaka 
4/8. Transmisja on-line odbyła się na stronie 

https://us02web.zoom.us/j/83803782267?pwd=UWZhRHJFUjhORFhGeUJZQWZPdWNPUT09. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. Kwota wynosi 185.840,70 zł brutto. 

Okres trwania umowy od 01.01.2021 do 31.12.2020 r. 

Termin płatności jak w SIWZ cz. I i SIWZ cz. IV. 

 

Oferty złożyli: 

Lp. WYKONAWCA 
Cena jednostkowa 
netto [zł/MWh] 

Wartość oferty 
brutto 

1 ELEKTRA SA, Skierniewicka 10a, 01-230 Warszawa                328,00 zł        210 192,24 zł  

2 PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o., Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa                251,59 zł        161 226,42 zł  

3 TRMEW Obrót SA, Rydygiera 8, 01-793 Warszawa                278,47 zł        178 451,93 zł  

4 ELEKTRA SA, Skierniewicka 10a, 01-230 Warszawa                265,00 zł        169 819,95 zł  

 

 

Zatwierdził: 

https://www.google.com/url?q=https://us02web.zoom.us/j/83803782267?pwd%3DUWZhRHJFUjhORFhGeUJZQWZPdWNPUT09&sa=D&usd=2&usg=AOvVaw3een-ZQpDOnKXl0_ErL2S5

		2020-04-17T14:35:24+0200
	Marceli Damian Głogiewicz




